

Strona znajduje się w archiwum.



ARESZT ZA NAPAD Z UŻYCIEM NIEBEZPIECZNEGO NARZĘDZIA NA INTERWENIUJĄCYCH FUNKCJONARIUSZY

Data publikacji 18.08.2018

Jak niebezpieczna bywa służba policjantów, wie chyba każdy. Niestety kilka dni temu, dwaj funkcjonariusze z Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, znaleźli się właśnie w takiej sytuacji. Podczas interwencji w związku z awanturą, do której doszło w jednym z mieszkań na terenie Kątów Wrocławskich, do policjantów podbiegł mężczyzna z siekierą w dłoni i chciał uderzyć nią w głowę funkcjonariusza. Tylko doświadczenie i refleks policjanta zapobiegły tragedii. Sprawca napaści został obezwładniony, a chwilę później trafił do aresztu. Sąd podjął decyzję o jego tymczasowym aresztowaniu na 3 miesiące.

Zdarzenie miało miejsce na terenie powiatu wrocławskiego. Policję zaalarmowali przestraszeni rodzice, których syn bardzo się awanturował i mieli obawy co będzie dalej. Gdy funkcjonariusze przyjechali pod wskazany adres, mężczyzna znajdował się już na podwórzu. Na widok policjantów, podniósł z ziemi siekierę i podbiegł do nich próbując dwukrotnie uderzyć nią w głowę interweniującego funkcjonariusza. Policjant znajdował się w bliskiej odległości od napastnika i gdyby nie refleks, a także doświadczenie, ta sytuacja mogłaby zakończyć się tragicznie.

Drugi z interweniujących funkcjonariuszy od razu wyciągnął broń służbową i wezwał mężczyznę do zachowania zgodnego z prawem. Sprawca uciekł w kierunku pobliskich zabudowań i tam został obezwładniony oraz zatrzymany przez policjantów. Okazał się nim 34-letni mieszkaniec gminy Kąty Wrocławskie. Mężczyzna był nietrzeźwy. Miał blisko promil alkoholu w organizmie. Chwilę później trafił do policyjnego aresztu. Dalsze ustalenia potwierdziły, że czynu tego dopuścił się w warunkach powrotu do przestępstwa.

Na bazie zgromadzonych przez funkcjonariuszy i prokuratora materiałów, usłyszał zarzut usiłowania zabójstwa. Sąd podjął decyzję o tymczasowym aresztowaniu mężczyzny, na 3 miesiące.

Policjanci w codziennej służbie często napotykają sytuacje zagrażające ich życiu i zdrowiu. Do tego typu zdarzeń dochodzi niejednokrotnie właśnie podczas interwencji wobec osób nietrzeźwych, które po alkoholu, nie kontrolują swojego zachowania. Mając to na uwadze, podczas zawiadomienia o przestępstwie lub dzwoniąc z prośbą o pomoc, zawsze przekazujemy funkcjonariuszom informację o osobie, której dotyczy sprawa. Być może taka wiedza pozwoli uniknąć tragedii.

(KWP we Wrocławiu / mg)